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Absolut Prone Set för buklägeAbsolut Prone Set för bukläge
Ett komplett system för patienter i bukläge, med anpassningsmöjligheter
till alla typer av operationsbord.

ARMWF-05

Absolut WF Set med Armkuddar och ansiktsmask

Stöd och komfort för patienter på Wilson Frame

Prone ansiktskudde Large, 2 Armkuddar, 2 Arm-
skydd, fyrkantig duk, Cross Bar Kudde, Sekret duk

Kundanpassade set - ring för pris

AIO-CALA

Absolut Allt-i-ett Set för bukläge

Inkluderar kuddar för Bröst, Armar, Ben vinklade

(exklusive Hjälm & Ansiktskudde)

CSC-01

Absolut Kudde för Bröstsupport

Tillåter fri rörelse av buken under operationer i bukläge.

Stöttar positionen och ger bättre support och komfort för
patienten.

ARMS-10

Absolut Arm kuddar (1 par)

Vinklingsbara i leden

H&T-20

Absolut Höft och ljumskkuddar

För stöd av höfter och ljumskar i bukläge

DPC-01

Absolut Kudde för Bröst & Bäcken support

Används för att möjliggöra fritt utrymme för buken
under operationer i bukläge.

OBS, kuddarna skall användas tillsammans
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Absolut Prone AnsiktskuddeAbsolut Prone Ansiktskudde

Minskad risk för ögonskador
och POVL

(Post Operativ Visual Lost)

Absolut Prone Ansiktskudde
Med lågt genomsnittligt ansikts– och panntryck

Beställningsinfo

Artikel nr Beskrivning Fp Pris

CL-10 Absolut Prone Kudde Stor 10 st / fp 3 100 kr

CS-10 Absolut Prone Kudde Liten 10 st / fp 3 100 kr

CSC-01 Absolut Kudde för Bröstsupport 2 st / fp 1 034 kr

Arms-10 Absolut Arm kuddar (1 par) 10 st / fp 3 100 kr

H&T-20 Absolut Höft och ljumskkuddar 20 st / fp 5 350 kr

DPC-01 Absolut Kudde för Bröst & Bäcken support 10 st / fp 2 725 kr

ARMWF-10 Absolut WF Set med Armkuddar och ansikts-
mask för patienter i Wilson Frame

1 st / fp 3 525 kr

A10-CALA Absolut Allt-i-ett Set för bukläge 3 st / fp 3 045 kr

Huvudstöd för användning i samband med bukläge.
Ger en bekväm och säker placering av patientens
huvud samtidigt som kontroll av patientens ansikte
kan göras under operationen.


